“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  156/25

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, Reiterando a

Indicação nº 060/25, para que através do Departamento competente,

realize a manutenção e conserto, ou a retira dos brinquedos do

parquinho de madeira da Praça “Mário Matoso”.

JUSTIFICATIVA:

  Considerando o estado de conservação dos
brinquedos de madeira do parquinho da Praça “Mário Matoso”, que
apresentam desgaste e possíveis riscos à segurança das crianças, faz-se
necessária a manutenção e o conserto imediato.

            Sala das Sessões Prof. José Gonso, 12 de dezembro de 2.025.

Kleber Alessandro Brorotto
Vereador